
 Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 192231-2009 z dnia 2009-10-30 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce 

1. Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na opracowaniu pod względem graficznym oraz wykonanie 

(łamanie, korekta, naświetlanie i druk) wydawnictw, broszur oraz innych druków szczegółowo opisanych w 

Załączniku nr 1 do SIWZ.... 

Termin składania ofert: 2009-11-09  

 

Kielce: Opracowanie i wykonanie wydawnictw oraz inn ych druków dla 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. Znak 

sprawy: DOA.III.3323-31/09  

Numer ogłoszenia: 409464 - 2009; data zamieszczenia : 27.11.2009 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 192231 - 2009r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  

tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa 

Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 041 3443347, 3421549, 

3421602, faks 041 3445265. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Opracowanie i wykonanie wydawnictw oraz 

innych druków dla Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. Znak sprawy: DOA.III.3323-

31/09. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi. 

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1.Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na 

opracowaniu pod względem graficznym oraz wykonanie (łamanie, korekta, naświetlanie i druk) 

wydawnictw, broszur oraz innych druków szczegółowo opisanych w Załączniku nr 1 do SIWZ. Wykonawca, 

w ramach realizacji zamówienia, będzie zobowiązany dostarczyć oraz rozładować przedmiot zamówienia w 

Page 1 of 2

2009-11-27http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=409464&rok=20...



siedzibie zamawiającego. 2.Zamawiający wymaga, aby przedmiot zamówienia był wysokiej jakości, tzn. 

pełnowartościowy, kompletny, wykonany z materiałów wysokiej jakości przy uwzględnieniu wszystkich 

wymagań zamawiającego opisanych w SIWZ i Załączniku nr 1 i 2A i/lub 2B do SIWZ oraz przy zachowaniu 

naleŜytej staranności.. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 79.82.30.00-9, 79.80.00.00-2, 22.12.00.00-7, 22.15.00.00-6, 

22.46.10.00-9, 22.32.10.00-6. 

II.1.5) Całkowita ko ńcowa warto ść zamówienia (bez VAT) obejmuj ąca wszystkie zamówienia i 

części:  6570 PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  19.11.2009. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  12. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

Drukarnia SPARTA Radosław Kuriata, ul. Ułańska 18a, 71-750 Szczecin, kraj/woj. zachodniopomorskie.  

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU 

OFERTACH Z NAJNIśSZĄ  

I NAJWYśSZĄ CENĄ (bez VAT) 

Cena wybranej oferty:  6570,00  

Oferta z najni Ŝszą ceną: 6570,00 oferta z najwy Ŝszą ceną: 15020,00  

Waluta:  PLN.  

 

 

 

Część NR: 1   Nazwa:  Opracowanie i wykonanie wydawnictw oraz innych druków dla Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego

Page 2 of 2

2009-11-27http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=409464&rok=20...


